

Kære medlemmer

Så er der kommet gang i sæsonen og indtil videre har vi været ganske heldige med vejret. Banen fremstår rigtig fin, men vi minder lige om, at der på fairway og kortere klippede områder fortsat spilles med oplæg. Det gør vi frem til at vi får en melding fra Greenkeeperen om at dette ophæves.

Vi har den 10. maj afholdt bestyrelsesmøde og referatet er tilgængeligt på vores hjemmeside.

RØD TEE 2023

Vi har nu åbnet for tilmeldingen til Rød Tee 2023, og vi håber rigtig mange af jer vil være med til at gøre denne turnering til en god begivenhed. For nye medlemmer kan jeg fortælle at vi gennem mange år har afholdt denne turnering, hvor tilmeldingsgebyret går ubeskåret til børneafdelingen på Holbæk Sygehus. Vi har desuden flere gange afholdt lotterier/auktioner hvor vi ligeledes har formået at samle penge ind.

Derfor vil vi også gerne høre om der er nogle der evt. gennem butikker/firmaer ønsker at sponsere en gave til turneringen. Denne vil så blive brugt enten til præmie eller lotteri/auktion.

Turneringen afholdes den 11. juni 2023.

SOMMERFEST 2023

Igen i år afholder vi sommerfest i klubben. Det bliver den 2. september 2023, så sæt kryds i kalenderen så vi kan få os en rigtig hyggelig dag sammen i klubben.

LOKALREGLER

Så er vores lokalregler kommet på plads. Vi havde lige en opgave i at få beskrevet det nye miljøområde på den rigtige måde, men det er på plads nu. Så husk at der er både spille- og adgangsforbud i de nye områder.

Der er igen lempelse for træer med støttepæle, da vi selvfølgelig gerne vil passe på alle de nyplantede træer på banen. Der er enkelte af de nye træer der endnu ikke har fået støttepæle. Dem må man også godt passe på. 😊

Du finder de nye lokalregler HER.

ETIKETTE OG OPFØRSEL PÅ BANEN

Dette er et meget ømtåleligt punkt. Der til tider kan sætte tingene rigtig meget i kog. Men alligevel er det noget vi åbenbart en gang imellem har brug for at tage op.

I forhold til at lukke igennem, så er det ene og alene bolden der lukker igennem der vurderer og inviterer til at lukke igennem. Man kan altså ikke komme op bag en bold og kræve at blive lukket igennem. Hvis en bold måske er kommet lidt bagud i forhold til de foran gående bolde, så skal det selvfølgelig overvejes om det

ikke giver god mening at få bolden bagved igennem. Men en anden mulighed er selvfølgelig også at sætte tempoet op. OG MAN SLÅR ALDRIG UD HVIS MAN IKKE TYDELIGT ER BLEVET INVITERET IGENNEM.

Husk at der kan opstå ventetid på de dage hvor der er mange på banen. Og så må man altså tage den lidt med ro. Hvis der f.eks. er 5-8 firebolde foran, så giver det ikke meget mening at blive lukket igennem. Heller ikke selvom bolden foran måske har tabt et enkelt hul til deres foran gående bold.

En ting er meget vigtigt. Husk uanset hvad at holde den gode tone. Vi skal under ingen omstændigheder have skænderier eller diskussioner på banen eller for den sags skyld på terrassen bagefter. Tvister skal kunne klares på en fornuftig måde uden vi behøver at råbe eller skrike ad hinanden.

Vi håber alle nyder foråret på banen og får sig nogle dejlige runder golf.

Mange hilsner på bestyrelsens vegne

Michael Mildahl
Formand